
DOArl.0025.1. A4SA.. Affsss?.

UCHWAŁA Nr .U3A..... /2020
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia .... 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie w roku 2020 wniosku o dofinansowanie projektu, oraz 
realizację projektu współfinansowanego w ramach Programu Ministra Rodziny, Pracy i Polityki 
Społecznej "Od zależności ku samodzielności" - edycja 2020 r.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tj. Dz. U. 

z 2019 r., poz. 512 ze zm.) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

1. Udziela się zgody na złożenie w roku 2020 wniosku o dofinasowanie i realizację projektu 

w odpowiedzi na konkurs w ramach Programu Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej "Od 

zależności ku samodzielności" - edycja 2020.

2. Zakres rzeczowy i finansowy projektu, o którym mowa w ust. 1, przedstawiony został 

w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zbigniew Kubalańca

Andrzej Buła

Szymon Ogłaza

Roman Kolek

Stanisław Rakoczy


